河  海  大  学  文  件

河海校政〔2011〕24号
──────────────────

关于成立河海大学
第七届院（系）学术委员会的通知

各单位：
根据《中华人民共和国高等教育法》有关规定，按照《河海大学学术委员会章程》（河海校政〔2010〕120号）有关工作要求，结合学校科学研究、学科发展的需要，经研究决定成立第七届院（系）学术委员会。现将各院（系）学术委员会委员名单公布如下：
一、水文水资源学院学术委员会
主  任：董增川
副主任：余钟波   任立良   陈元芳
委  员：(按姓氏笔画排序)
王建群   王船海　 包为民   张行南
李致家   李琼芳   陈  喜   郝振纯
钟平安   徐向阳   梁忠民
秘  书：刘  庆
二、水利水电学院学术委员会
顾  问：吴中如
主  任：顾冲时
副主任：张展羽   李同春   方国华
委  员：(按姓氏笔画排序)
刘斯宏   吴建华   张  健   沈振中
肖  洋   苏  超   邵孝侯   陈  菁
俞双恩   郭相平   傅宗甫
秘  书：苏  超（兼）
三、港口海岸与近海工程学院学术委员会
主  任：郑金海
副主任：冯卫兵   陈国平
委  员：(按姓氏笔画排序)
王义刚   王如云   左军成   张  玮
张长宽   张淑华   李瑞杰   陈永平
徐福敏   诸裕良   鲁子爱
秘  书：宋荔钦

四、土木与交通学院学术委员会
主  任：刘汉龙
副主任：吉伯海
委  员：(按姓氏笔画排序)
王  媛   王保田   朱召泉   朱俊高
朱珍德   吴  中   汪基伟   周  坚
郑长江   袁俊平   高玉峰   曹平周
雷国辉
秘  书：汪祥君
五、环境学院学术委员会
主  任：王  超
副主任：华祖林
委  员：(按姓氏笔画排序)
王沛芳   朱  伟   朱  亮   杨汉培
汪德爟   陆光华   陈  卫   祝建中
逄  勇   徐  颖   袁旭音   韩龙喜
操家顺
秘  书：樊  漪
六、能源与电气学院学术委员会
主  任：袁  越
副主任：卫志农   郑  源
委  员：(按姓氏笔画排序)
丁晓群   马宏忠   王宏华   吴  峰
李  龙   李志华   陈星莺   周  军
赵晋泉   徐  群   潘文霞   魏  萍
秘  书：张丽钦
七、计算机与信息学院学术委员会
主  任：王志坚
副主任：曾晓勤   蒋德富
委  员：(按姓氏笔画排序)
许  峰   严  勤   周晓峰   徐立中
殷兴辉   郭学俊   曹  宁   韩立新
    秘  书：李  竞
八、力学与材料学院学术委员会
主  任：章  青
副主任：武清玺   蒋亚清
委  员：(按姓氏笔画排序)
马爱斌   王  泽   王泽华   吴玉萍
张淑君   杜成斌   杨海霞   邵国建
陈  文   钱向东   黄文雄   蒋林华
秘  书：范志林
九、地球科学与工程学院学术委员会
主  任：周志芳
副主任：岳建平
委  员：(按姓氏笔画排序)
丁贤荣   冯广将   孙树林   安  如
何秀凤   宋汉周   张友静   张发明
李  浩   陈建生   骆祖江   黄  腾
谭红兵
秘  书：张  英
十、商学院学术委员会
主  任：王慧敏
副主任：周海炜   杨  晨
委  员：(按姓氏笔画排序)
于  金   丰景春   王卓甫   许长新
张  阳   杜晓荣   杨高升   汪  群
沈菊琴   钱旭潮   章仁俊   黄德春
秘  书：史  虹
十一、公共管理学院学术委员会
主  任：施国庆
副主任：余达淮黄涛珍
委  员：(按姓氏笔画排序)
毛春梅   王毅杰   刘爱莲   孙其昂
许佳君   余文学   陈友庆   陈继红
陈滔娜   易前良   金林南   黄健元
秘  书：刘小卫
十二、法学院学术委员会
主  任：邢鸿飞
副主任：王建文
委  员：(按姓氏笔画排序)
李义松   陈广华   徐  军   晋  海
郭英华
秘  书：张晓红
十三、外国语学院学术委员会
主  任：阮怀宁
副主任：蔡  斌
委  员：(按姓氏笔画排序)
尤  震   王为民   郑亚南    钱  微
梁建萍
秘  书：郝晓美
十四、体育系学术委员会
主  任：王建民
副主任：郭 平
委  员：(按姓氏笔画排序)
李  华   周  强   褚宇帆
秘  书：蔡 锦
十五、理学院学术委员会
　　主  任：安天庆
副主任：朱卫华
委  员：(按姓氏笔画排序)
叶国菊   朱永忠   吴　坚   吴建伟
  张爱梅   陈才生　 夏乐天　 袁永生
储继峰
秘　书：曹红芳
十六、机电工程学院学术委员会
主  任：倪福生
副主任：朱灯林   包晔峰
委  员：(按姓氏笔画排序)
丁  坤   于东玖   卞新高   朱天宇
朱炳麒   纪爱敏   周  军   周建方
赵占西   徐立群   梅志千   廖华丽
秘  书：苑明海
十七、计算机与信息学院（常州）
主  任：范新南
副主任：陈正鸣   费峻涛
委  员：(按姓氏笔画排序)
刘小峰   朱昌平   江  冰   张金波
李庆武   杨启文   肖建康   胡  钢
康桂华   黄  皎   韩庆邦   薛云灿
秘  书：蒋  峰
十八、商学院(常州)学术委员会
主  任：张继国
副主任：杜  栋
委  员：(按姓氏笔画排序)
王普查   冯兰萍   田  泽   刘奇洪
刘晓农   安  文   吴凤平   吴庆平
杨志明   徐绪堪   梁  伟
秘  书：龚艳冰
十九、公共课教学部（常州）学术委员会
主  任：蒋建平
委  员：(按姓氏笔画排序)
任锡平   刘丹平   纪玲妹   何春元
张斌武   沈丽英   周自强   赵晓春
郝雁南   窦延军
秘  书：沈蓓绯

 二○一一年三月二十八日

主题词：成立  机构  通知
  河海大学校长办公室             2011年3月28日印发
录入：刘  江                           校对：陆宏生